三明市2009年会计从业资格考试报名会计从业资格考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E4_B8_89_E

6_98_8E_E5_B8_822_c42_592351.htm 关于2009年会计从业资格

考试报名的通告 根据福建省财政厅《关于2009年福建省会计

从业资格考试报名的通告》（闽财会[2009]5号）规定，现

将2009年我市会计从业资格考试报名的有关事项通告如下：

一、报名方式：网上报名。 二、报名时间：2009年3月16日

至4月5日（每天24小时开通网上报名系统） 三、报名网站

：http://www.fjkj.gov.cn/（福建省会计信息网）。考生点击该

网“考试专区”的“从业资格考试”即可进行注册，填写个

人信息，上传彩照（彩照为近期白底或蓝底证件照）并根据

《福建省会计从业资格管理实施办法》规定选择报名科目。

四、报名点选择：报考人员按属地原则选择报名点。（即考

生按工作单位所在地选择报名点，无工作单位的考生选择户

籍所在地的报名点。） 市直单位、省直、中央驻明单位（不

含军队、武警、铁路系统）的考生应选择“市直报名点”。

五、缴费地点、形式：各报名点的考生按各报名点财政局规

定时间到指定的地点进行现金缴费。 六、“市直报名点”考

生凭报名号及密码于2009年4月713日到三明市财政干部教育

管理中心（双园新村27幢、即金源宾馆六楼，TEL：8261766

）缴费及购买考试材料。 七、考试题型：单项选择题、多项

选择题、判断题。 八、答题方式：用2B铅笔填涂答题卡。 九

、考试时间：2009年11月15日。 十、打印准考证时间：2009

年10月25日11月14日。考生自行从网上下载打印准考证。考

生凭打印的准考证（黑白或彩色）和身份证的原件入场考试

。 “市直报名点”考生实在无法打印准考证的，于2009年11

月913日到三明市财政干部教育管理中心（双园新村27幢、即

金源宾馆六楼）打印。 十一、报名考务费：《财经法规与会

计职业道德》30元、《会计基础》30元。 十二、考试成绩公

布时间：2009年12月31日。 十三、打印考试合格证书时间

：2010年1月1日至3月31日考生自行网上打印考试合格证书。

“市直报名点”考生实在无法打印考试合格证书的，于2010

年3月2030日到三明市财政干部教育管理中心（双园新村27幢

、即金源宾馆六楼）打印。 十四、咨询电话：0598-8261766

，8223754，8239130。三明市财政局二00九年三月十一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com